



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA**  
**SECRETARIA DE SAÚDE**



**PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COVID 19 - DISPENSA DE LICITAÇÃO**

| Qte    | Material                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Valor unitário | Valor total    | Empresa                                                           | Vigência                                  | Forma de pagamento                                                      | Cotação                      |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| 400    | Cartão Múltiplo De Vale Transporte Do Consórcio Araraquara De Transporte (Cat)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | R\$ 2,20       | R\$ 880,00     | CONSORCIO ARARAQUARA DE TRANSPORTES<br>24.082.198/0001-68         | Em andamento                              | Depósito em conta dia 23/04 e 13/05/20 - Aguardando demais NF's         | 1304/2020 (único fornecedor) |
| 20.000 | Serviço De Fornecimento De Vale Transporte                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | R\$ 4,10       | R\$ 82.000,00  |                                                                   |                                           |                                                                         |                              |
| 5      | Locação De Tenda 10mx10m Modelo Piramidal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | R\$ 4.000,00   | R\$ 20.000,00  | JORGE ANTONIO CHEL - ME<br>28.794.308/0001-75                     | 01 de Abril de 2020 a 31 de Julho de 2020 | Depósito em conta de 40% do valor dia 20/04/20                          | 1313/2020                    |
| 14     | Locação Fechamentos Das Laterais Para Tendas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | R\$ 840,00     | R\$ 11.760,00  |                                                                   |                                           |                                                                         |                              |
| 12     | Locacao De Banheiro Químico Standards Confeccionado Em Polietileno, Pesando 75 Kg, Medindo 2,30 M De Altura, 1,10 M De Largura, 1,20 M De Comprimento, Equipado Com 01 Caixa De Dejetos Com Capacidade Para 227 Litros Com Assentos Acoplado, 01 Mictório, Porta Objetos, Suporte De Papel Higiénico, Devendo Ser Transportados Até Os Locais De Trabalho E Retirados Pela Contratada.                                                                                                       | R\$ 10.800,00  | R\$ 129.600,00 | ALCATEC DEDETIZADORA E LIMPADORA LTDA - EPP<br>00.654.532/0001-42 | 01 de Abril de 2020 a 31 de Julho de 2020 | Depósito em conta dia 07/05/20 - R\$ 42.000,00 - Aguardando demais NF's | 1314/2020                    |
| 2      | Locação De Banheiros Químicos Individual, Portáteis, Para Deficientes Físicos Usuários De Cadeira De Rodas, Com Montagem, Manutenção Diária E Desmontagem, Em Polietileno Ou Material Similar, Com Teto Translúcido, Dimensões Padrões, Que Permitam A Movimentação Da Cadeira De Rodas Do Usuário No Interior Do Banheiro, Composto De Todos Os Equipamentos E Acessórios De Seguranças Que Atendam As Exigências Previstas Em Normas Técnicas Aprovadas Pelos Órgãos Oficiais Competentes. | R\$ 19.200,00  | R\$ 38.400,00  |                                                                   |                                           |                                                                         |                              |



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA  
SECRETARIA DE SAÚDE



PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COVID 19 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

| Qte   | Material                                                                                                                                                                                     | Valor unitário | Valor total    | Empresa                                               | Vigência                                                | Forma de pagamento                                             | Cotação   |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------|
| 1     | Contratação De Empresa Especializada Para Construção De Um Posto De Transformação De 300 15kv-220/127v Padrão Cplf Com Fornecimento De Materiais E Mão De Obra. Conforme Memorial Descritivo | R\$ 90.542,76  | R\$ 90.542,76  | L. S. OLIVEIRA ENGENHARIA EIRELI 27.695.572/0001-99   | 02 de Abril de 2020<br>02 de Julho de 2020<br>(90 dias) | Depósito em conta dia 09/04 e 08/05/20                         | 1350/2020 |
| 1     | Contratação De Empresa Especializada Em Locação E Serviço De Montagens De Estrutura Para Hospital Salas Atendimento E Piso Elevado                                                           | R\$ 384.000,00 | R\$ 384.000,00 | DNA - STANDS E EVENTOS LTDA 33.765.414/0001-60        | 08 de Abril de 2020<br>a 08 de Julho de 2020            | Depósito em conta de 70% do valor dias 08/04, 20/04 e 19/05/20 | 1386/2020 |
| 50    | Barra Roscada 1/4x3 Mts                                                                                                                                                                      | R\$ 10,00      | R\$ 500,00     | TECNOLUMEN ILUMINAÇÃO URBANA LTDA. 19.066.038/0001-95 | 17 de Abril de 2020<br>a 17 de Julho de 2020            | Depósito em conta dia 20/04, 29/04, 07/05 e 15/05/2020         | 1580/2020 |
| 800   | Cabo Flex 1,5mm                                                                                                                                                                              | R\$ 0,90       | R\$ 720,00     |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 4.100 | Cabo Flex 2,5mm Preto                                                                                                                                                                        | R\$ 1,39       | R\$ 5.699,00   |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 27    | Cabo Flex 240 Mm² 1kv Azul                                                                                                                                                                   | R\$ 130,00     | R\$ 3.510,00   |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 108   | Cabo Flex 240 Mm² 1kv Preto                                                                                                                                                                  | R\$ 130,00     | R\$ 14.040,00  |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 180   | Cabo Flex 25 Mm² Verde                                                                                                                                                                       | R\$ 16,50      | R\$ 2.970,00   |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 700   | Cabo Flex 35 Mm² 1kv Preto                                                                                                                                                                   | R\$ 19,00      | R\$ 13.300,00  |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 170   | Cabo Flex 50 Mm² 1kv Azul                                                                                                                                                                    | R\$ 28,00      | R\$ 4.760,00   |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 240   | Cabo Flex 50 Mm² 1kv Preto                                                                                                                                                                   | R\$ 28,00      | R\$ 6.720,00   |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 290   | Cabo Flex 95 Mm² 1kv Preto                                                                                                                                                                   | R\$ 49,00      | R\$ 14.210,00  |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 1.800 | Cabo Flexível De 6mm Cor Preto/ Vermelho                                                                                                                                                     | R\$ 2,95       | R\$ 5.310,00   |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 20    | Chuveiro Elétrico Tipo Ducha 220 Volts                                                                                                                                                       | R\$ 75,00      | R\$ 1.500,00   |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 150   | Eletrocalha 18 100x50x6000                                                                                                                                                                   | R\$ 50,00      | R\$ 7.500,00   |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 60    | Luminária De Led Sobrepor 40 W                                                                                                                                                               | R\$ 185,00     | R\$ 11.100,00  |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 20    | Modulo Interruptor Simples                                                                                                                                                                   | R\$ 18,00      | R\$ 360,00     |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 1     | Quadro Geral Qdfl De Distribuição Com Barramento E Disjuntor De 150a                                                                                                                         | R\$ 4.800,00   | R\$ 4.800,00   |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 1     | Quadro Geral Qdfl De Distribuição Com Barramento E Disjuntor De 200a                                                                                                                         | R\$ 4.800,00   | R\$ 4.800,00   |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 1     | Quadro Geral Qdg De Distribuição Com Barramento E Disjuntor De 800a                                                                                                                          | R\$ 9.800,00   | R\$ 9.800,00   |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 30    | Refletor Led 50w                                                                                                                                                                             | R\$ 70,00      | R\$ 2.100,00   |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 35    | Refletor Led Smd 100w.                                                                                                                                                                       | R\$ 90,00      | R\$ 3.150,00   |                                                       |                                                         |                                                                |           |
| 1     | Serviço De Mão De Obra Elétrica                                                                                                                                                              | R\$ 50.400,00  | R\$ 50.400,00  |                                                       |                                                         |                                                                |           |



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA  
SECRETARIA DE SAÚDE



PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COVID 19 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

| Qte   | Material                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor unitário | Valor total    | Empresa                                                                                   | Vigência                                     | Forma de pagamento                                   | Cotação                                           |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| 58    | Suporte Tipo Estribo Para Eletrocalha 100x50                                                                                                                                                                                                                                                                           | R\$ 5,00       | R\$ 290,00     |                                                                                           |                                              |                                                      |                                                   |
| 24    | Terminal Compressão 240 Mm²                                                                                                                                                                                                                                                                                            | R\$ 30,00      | R\$ 720,00     |                                                                                           |                                              |                                                      |                                                   |
| 15    | Terminal De Compressão - 50,0mm                                                                                                                                                                                                                                                                                        | R\$ 5,00       | R\$ 75,00      |                                                                                           |                                              |                                                      |                                                   |
| 6     | Terminal Olhal Compressao P/ Cabo 95mm                                                                                                                                                                                                                                                                                 | R\$ 9,60       | R\$ 57,60      |                                                                                           |                                              |                                                      |                                                   |
| 80    | Tomada De Sobrepor 20 A 2p +T                                                                                                                                                                                                                                                                                          | R\$ 20,00      | R\$ 1.600,00   |                                                                                           |                                              |                                                      |                                                   |
| 8     | Torneira Elétrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | R\$ 148,00     | R\$ 1.184,00   |                                                                                           |                                              |                                                      |                                                   |
| 40    | Tubo Corrugado De 4"                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | R\$ 10,00      | R\$ 400,00     |                                                                                           |                                              |                                                      |                                                   |
| 1     | Serviços elétricos para montagem de Estrutura pro Hospital de Campanha                                                                                                                                                                                                                                                 | R\$ 23.556,00  | R\$ 23.556,00  |                                                                                           |                                              |                                                      | ADITAMENTO                                        |
| 1     | Contatação De Empresa Especializada Para Instalação De Ar Condicionado Multi-Split, Incluindo O Projeto De Engenharia E Direção Técnica Para A Consolidação Do Projeto De Instalação, Fiscalização Da Montagem E O Balanceamento Do Equipamento, Montagem Com Mão De Obra Especializada, Conforme Memorial Descritivo. | R\$ 579.758,00 | R\$ 579.758,00 | MAXICLIMA AR<br>CONDICIONADO EIRELI<br>30.832.202/0001-60                                 | 17 de Abril de 2020<br>a 17 de Julho de 2020 | Depósito em conta dia 23/04, 13/05 e 19/05/20        | 1636/2020                                         |
| 1.200 | Fornecimento De Mão De Obra E Material Para Execução Da Estrutura Metálica Em Perfil De Aço Carbono Dobrado De Sustentação E Fixação Do Fechamento Em Telha Metálica, Incluindo Acabamento Superficial.                                                                                                                | R\$ 17,25      | R\$ 20.697,36  | REGIONAL VITTA<br>ARARAQUARA<br>DESENVOLVIMENTO<br>IMOBILIARIO LTDA<br>23.344.656/0001-27 | 09 de Abril de 2020<br>a 09 de Julho de 2020 | Depósito em conta de 25% do valor da NF dia 22/04/20 | 1441/2020<br>(único<br>fornecedor<br>interessado) |
| 540   | Fornecimento De Mão De Obra Para Instalação De Telhas Metálicas Termo Acústica De Aço Galvanizado De Espessura 0,50 Mm, Eps De 30 Mm, Pré Pintada Na Face Inferior Para Execução Da Cobertura, Incluindo Acessórios De Fixação E Vedação.                                                                              | R\$ 111,29     | R\$ 60.096,60  |                                                                                           |                                              |                                                      |                                                   |



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA  
SECRETARIA DE SAÚDE



PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COVID 19 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

| Qte | Material                                                                                                                                                                                                 | Valor unitário | Valor total   | Empresa                                       | Vigência                                        | Forma de pagamento                                   | Cotação   |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|-----------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----------|
| 394 | Fornecimento De Mão De Obra E Material Para Instalação De Telhas Metálicas De Aço Galvanizado De Espessura 0,43 Mm Para Fechamento Lateral Dos Vãos De Vidro, Incluindo Acessórios De Fixação E Vedação. | R\$ 53,44      | R\$ 21.055,75 |                                               |                                                 |                                                      |           |
| 3   | Locação De 1 Gerador Pelo Período De 90 Dias - 260kva; Trifásico, Tanque De Combustível De 400 Litros, Motor Diesel, Em Perfeitas Condições Técnicas Operacional De Funcionamento                        | R\$ 5.400,00   | R\$ 16.200,00 | NL ESTRUTURAS EIRELI ME<br>26.902.876/0001-17 | 14 de Abril de 2020<br>a 14 de Julho de<br>2020 | Depósito em conta de<br>40% do valor dia<br>20/04/20 | 1577/2020 |
| 3   | Locação De 15 Fechamento Lona 10m X 3m Pelo Período De 90 Dias - Em Lona Com Fundo Pigmentado, Com Retardante De Chama, Antimofo E Translucida                                                           | R\$ 3.150,00   | R\$ 9.450,00  |                                               |                                                 |                                                      |           |
| 3   | Locação De 2 Tendas 4m X 4m Pelo Período De 90 Dias                                                                                                                                                      | R\$ 1.000,00   | R\$ 3.000,00  |                                               |                                                 |                                                      |           |
| 3   | Locação De 250m² De Fechamento Metálico Pelo Período De 90 Dias - Metalão 25 X 25 Chapa 14, Placa Na Chapa 1/8, Galvanizado Medida 2,45 X 2,20                                                           | R\$ 6.250,00   | R\$ 18.750,00 |                                               |                                                 |                                                      |           |
| 3   | Locação De 250m² De Gradil Pelo Período De 90 Dias - Tubo, Medida 2,00 X 1,20; Estrutura Para Demarcação, Isolamento De Ambiente E Contenção De Público, Com Propósito De Força E Segurança              | R\$ 5.000,00   | R\$ 15.000,00 |                                               |                                                 |                                                      |           |
| 3   | Locação De 250m² De Piso Rampa Pelo Período De 90 Dias - Estrutura Do Piso Em Madeira (Compensado), Naval 25mm E Antiderrapante                                                                          | R\$ 12.500,00  | R\$ 37.500,00 |                                               |                                                 |                                                      |           |



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA  
SECRETARIA DE SAÚDE



PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COVID 19 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

| Qte | Material                                                                                                                                                                                         | Valor unitário | Valor total   | Empresa                                         | Vigência     | Forma de pagamento                | Cotação   |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|-------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------|-----------|
| 3   | Locação De 250m² De Piso Reto Pelo Período De 90 Dias - Estrutura Do Piso Em Madeira (Compensado), Naval 25mm                                                                                    | R\$ 7.500,00   | R\$ 22.500,00 |                                                 | 2020         | 20/04/20                          |           |
| 3   | Locação De 29 Tendas 5 X 5 Pelo Período De 90 Dias - Modelo Chapéu De Bruxa, Com Pé 2,7, Com Cobertura Em Lona Com Fundo Pigmentado, Com Retardante De Chama, Antimofo, Translucida E Calha      | R\$ 18.850,00  | R\$ 56.550,00 |                                                 |              |                                   |           |
| 3   | Locação De 3 Avance Pelo Período De 90 Dias - Cobertura Em Lona Com Fundo Pigmentado, Com Retardante De Chama, Antimofo, Translucida E Metalão 30m30 1.5                                         | R\$ 2.500,00   | R\$ 7.500,00  |                                                 |              |                                   |           |
| 3   | Locação De 3 Tendas 10 X 10, Pelo Período De 90 Dias - Modelo Piramidal, Com Pé De 3,00 A 3,50m, Com Cobertura Em Lona, Fundo Pigmentado, Com Retardante De Chama Antimofo, Translucida E Calhas | R\$ 3.000,00   | R\$ 9.000,00  |                                                 |              |                                   |           |
| 3   | Serviço De Locação De 3 Rampas Pelo Período De 90 Dias - Estrutura Do Piso Madeira (Compensado) Naval 25mm E Antiderrapante                                                                      | R\$ 1.500,00   | R\$ 4.500,00  |                                                 |              |                                   |           |
| 1   | Manutenção Em Cardioversor Cmos Drake Completo - Patrimônio 90601                                                                                                                                | R\$ 3.560,00   | R\$ 3.560,00  | ANISIO DO AMARAL MUNIZ ME<br>11.240.883/0001-23 | JÁ REALIZADO | Depósito em conta dia<br>05/05/20 | 1671/2020 |
| 1   | Manutenção Em Monitor Multiparamétrico Aleron Ns1097g0012                                                                                                                                        | R\$ 2.460,00   | R\$ 2.460,00  |                                                 |              |                                   |           |
| 1   | Manutenção Em Monitor Multiparamétrico Aleron Ns1097g0014                                                                                                                                        | R\$ 2.280,00   | R\$ 2.280,00  |                                                 |              |                                   |           |
| 1   | Manutenção Em Monitor Multiparamétrico Aleron Ns1097g0015                                                                                                                                        | R\$ 2.330,00   | R\$ 2.330,00  |                                                 |              |                                   |           |
| 1   | Manutenção Em Monitor Multiparamétrico Aleron Ns1097g0016                                                                                                                                        | R\$ 2.690,00   | R\$ 2.690,00  |                                                 |              |                                   |           |
| 1   | Manutenção Em Oxímetro De Pulso General Med Tec. Ns G1b141br234                                                                                                                                  | R\$ 1.260,00   | R\$ 1.260,00  |                                                 |              |                                   |           |



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA**  
**SECRETARIA DE SAÚDE**



**PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COVID 19 - DISPENSA DE LICITAÇÃO**

| Qte | Material                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Valor unitário | Valor total    | Empresa                                                                         | Vigência                                      | Forma de pagamento                                                          | Cotação   |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 1   | Manutenção Em Umidificador Aquecido Ns M3-2010-01-22612                                                                                                                                                                                                                                                             | R\$ 1.232,00   | R\$ 1.232,00   |                                                                                 |                                               |                                                                             |           |
| 1   | Manutenção Em Ventilador Pulmonar Intermed Completo Ns 17p 2012-08-01373                                                                                                                                                                                                                                            | R\$ 3.760,00   | R\$ 3.760,00   |                                                                                 |                                               |                                                                             |           |
| 1   | Manutenção Em Ventilador Pulmonar Intermed Completo Ns Ip5 2010-04-04489                                                                                                                                                                                                                                            | R\$ 3.817,00   | R\$ 3.817,00   |                                                                                 |                                               |                                                                             |           |
| 1   | Contratação De Empresa Para Instalação De Tubulação De Gás Oxigênio Em 19 Leitos De Enfermaria, Com Locação De Módulo Gerador De Oxigênio E/Ou Fornecimento De Oxigênio, Incluso Central De Back-Up, Pelo Período De 4 Meses, Conforme Termo De Referência.                                                         | R\$ 116.000,00 | R\$ 116.000,00 | VALMIG COMERCIO E ASSESSORIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS LTDA<br>54.884.440/0001-88 | 21 de Abril de 2020<br>a 21 de Agosto de 2020 | Depósito em conta dia 13/05/20 - R\$ 214.000,00 -<br>Aguardando demais NF's | 1674/2020 |
| 1   | Contratação De Empresa Para Instalação De Tubulação De Gás Oxigênio Em 19 Leitos De Enfermaria, Com Locação De Módulo Gerador De Oxigênio E/Ou Fornecimento De Oxigênio, Incluso Central De Back-Up, Pelo Período De 4 Meses, Conforme Termo De Referência.                                                         | R\$ 503.000,00 | R\$ 503.000,00 |                                                                                 |                                               |                                                                             |           |
| 1   | Contratação De Empresa Especializada Na Prestação De Serviços De Segurança Armada                                                                                                                                                                                                                                   | R\$ 64.476,00  | R\$ 64.476,00  | FRIGERO SEGURANÇA PRIVADA LTDA 29.032.528/0001-24                               | 27 de Abril de 2020<br>a 27 de Julho de 2020  | Depósito em conta dia 20/05/20 - R\$ 2.865,50 -<br>Aguardando demais NF's   | 1708/2020 |
| 1   | Contratação De Empresa Especializada Em Prestação De Serviços De Sanitização A Serem Realizados Nos Próprios Municipais, Conforme Relação Anexa, Que Serão Determinados Pelas Autoridades Municipais De Saúde, Inclusive Nos Períodos Noturnos E Aos Finais De Semana, Mediante Autorização Por Ordens De Serviços. | R\$ 404.550,00 | R\$ 404.550,00 | ALCATEC DEDETIZADORA E LIMPADORA LTDA - EPP<br>00.654.532/0001-42               | 30 de Abril de 2020<br>a 30 de Julho de 2020  | Aguardando NF                                                               | 1721/2020 |



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA**  
**SECRETARIA DE SAÚDE**



**PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COVID 19 - DISPENSA DE LICITAÇÃO**

| Qte   | Material                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Valor unitário | Valor total      | Empresa                                                       | Vigência                                     | Forma de pagamento             | Cotação           |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------|-------------------|
| 1     | Serviço De Locação De Dois Grupos Geradores De 360kva Cabinados Silenciados                                                                                                                                                                                                                                   | R\$ 60.900,00  | R\$ 60.900,00    | MULTIPOWER SISTEMAS DE ENERGIA LTDA<br>19.702.501/0001-48     | 04 de Maio de 2020<br>a 04 de Agosto de 2020 | Depósito em conta dia 19/05/20 | 1774/2020         |
| 1     | Contratação De Empresa Especializada Em Instalação De Sistema De Combate A Incêndio, Com Fornecimento De Todo O Material E Mão De Obra, Conforme Memorial Descritivo.                                                                                                                                         | R\$ 31.825,00  | R\$ 31.825,00    | ALEX HENRIQUE CRUZ EIRELI<br>EPP 09.468.909/0001-43           | 08 de Maio de 2020<br>a 08 de Agosto de 2020 | Aguardando NF                  | 1823/2020         |
| 330   | Calças De Brim Pesado Azul Celeste, Com Elástico E Cordão, Vista Falsa, Faixa Refletiva, Silk Do Município De Araraquara Na Perna Lado Esquerdo                                                                                                                                                               | R\$ 48,00      | R\$ 15.840,00    | CAROLINE BERNARDINO DA SILVA ME 19.554.008/0001-28            | 14 de Maio de 2020<br>a 14 de Agosto de 2020 | Depósito em conta dia 22/05/20 | 1837/2020         |
| 330   | Jalecos Azul Celeste Manga Longa, Brim Leve Azul Celeste, Com Faixa Refletiva, Silk Do Município De Araraquara Nas Costas.                                                                                                                                                                                    | R\$ 50,00      | R\$ 16.500,00    |                                                               |                                              |                                |                   |
| 1     | Serviços técnicos de Exames de Raio - X, procedimentos descritos no Grupo 2 Subgrupo 4 da Tabela sus, assim como fornecimento dos equipamentos necessários para adequada realização dos serviços, incluindo Sistema de Digitalização das Imagens (CR), estação de trabalho e mão de obra (período de 2 meses) | R\$ 192.002,04 | R\$ 192.002,04   | PLURIMAGEM MEDICINA DIAGNÓSTICA LTDA CNPJ: 22.904.827/0002-43 | 08 de Abril de 2020<br>a 08 de Junho de 2020 | Aguardando NF                  | Dispensa 009/2020 |
| TOTAL |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                | R\$ 3.262.354,11 |                                                               |                                              |                                |                   |